
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC 

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 
especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve: 
 
01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:  
 
Processo nº: 10/2021 
Edital: 10/2021 
Modalidade: Dispensa de Licitação - 3 / 2021 
Objeto: O PRESENTE EDITAL VISA À SELEÇÃO E POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE UNIDADES PRESTADORAS DE 
SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, NA ÁREA AMBULATORIAL, PARA ATENDER A DEMANDA NO MUNICÍPIO 
DE AGROLÂNDIA, DE PACIENTES DO SUS NO PROCEDIMENTO 03.01.07.007-5 - 
ATENDIMENTO/ACOMPANHAMENTO DE PACIENTE EM REABILITAÇÃO DO DESENVOLVIMENTO 
NEUROPSICOMOTOR, DA TABELA UNIFICADA DE PROCEDIMENTOS SUS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EM 
CONFORMIDADE COM A PORTARIA MS/GM Nº. 1.635, DE 12 DE SETEMBRO DE 2002 E PORTARIA MS/SAS 
Nº. 728, DE 10 DE OUTUBRO DE 2002, OU OUTRA QUE VENHA SUBSTITUÍ-LA. 
 
Fornecedores e itens: 

 

80608 - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE AGROLANDIA - APAE 
 

Lote/Item Descrição Qtde Unid Valor Unit Total 

1 SERVIÇOS AMBULATORIAIS EM 
ANTENDIMENTO/ACOMPANHAMENT
O AMBULATORIAL DE PACIENTES EM 
REABILITAÇÃO DO 
DESENVOLVIMENTO 
NEUROPSICOMOTOR 

12 SERVIÇO 13.924,98 167.099,76 

Total Fornecedor: 
 

R$ 167.099,76 

Total Geral R$ 13.924,98 
 

Agrolândia, 8 de Dezembro de 2021. 

___________________________________ 
JOSÉ CONSTANTE 
Prefeito Municipal 

CPF: 624.958.529-04 
 

 


		2021-12-08T13:57:30-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1




